[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020

№ 17-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 23.04.2019 № 80-нп «Об утверждении порядка предоставления в 2019 году субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение недополученных доходов юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в связи с оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению на территории города Нефтеюганска»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 23.04.2019 № 80-нп «Об утверждении порядка предоставления в 2019 году субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение недополученных доходов юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в связи с оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению на территории города Нефтеюганска».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.А.Метелева.

Глава города Нефтеюганска

                                С.Ю.Дегтярев